
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMN06 2018 175
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-01-2018
a las 11:03 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
error en el numero de expediente administrativo
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-01-2018 a las 09:49 horas.



Contacto

Teléfono 971177300
Fax 971176947
Correo Electrónico contractaciotem@caib.es

Dirección Postal

C/ de la Palma, 4
(07003) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMN06 2018 175
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-01-2018
a las 09:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Territorio, Energía y Movilidad
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HNuwgtBVuPYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de mantenimiento y reparacion de diversas fotocopiadores Canon

Valor estimado del contrato 5.104 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.175,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.104 EUR.

Clasificación CPV
50313200 - Servicios de mantenimiento de fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CANON ESPAÑA SA
NIF A28122125
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.104 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.175,84 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/12/2017

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HNuwgtBVuPYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SViN4gTy2tgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SViN4gTy2tgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000002822606 |  2018-020466 | jue, 25 ene 2018 11:03:17:994 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102164861792413963515918797252135658695 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7931523a-93dc-4657-a097-9b0c55485d58

